TỈNH ĐOÀN THANH HÓA

BCH ĐOÀN TRƯỜNG ĐH HỒNG ĐỨC

***
	ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

          Số: 133 - QĐ/ĐHHĐ - ĐTN       Thanh Hoá, ngày 23 tháng 01 năm 2024
QUYẾT ĐỊNH

Về việc công nhận BCH, BTV và các chức danh chủ chốt

 Liên chi đoàn khoa Khoa học Tự nhiên, nhiệm kỳ 2024 - 2027

BAN CHẤP HÀNH ĐOÀN TRƯỜNG ĐẠI HỌC HỒNG ĐỨC

Căn cứ Điều 16 - Chương III về nhiệm vụ của tổ chức cơ sở Đoàn; Điều 17 - Chương III về quyền hạn của tổ chức cơ sở Đoàn - Điều lệ Đoàn Thanh niên Cộng sản Hồ Chí Minh;

Căn cứ kết quả Đại hội và kết quả của phiên họp thứ nhất BCH LCĐ khoa khoa Khoa học Tự nhiên;

Căn cứ Tờ trình đề nghị ngày 23/01/2024 của Ban chấp hành Liên chi đoàn khoa Khoa học Tự nhiên về việc công nhận BCH Liên chi đoàn, nhiệm kỳ 2024 - 2027;

Theo đề nghị của BTV Đoàn trường,
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công nhận BCH Liên chi đoàn khoa Khoa học Tự nhiên, nhiệm kỳ 2024 - 2027 gồm những đồng chí có tên sau:
(Có danh sách kèm theo).
Điều 2. Ban Chấp hành LCĐ khoa Khoa học Tự nhiên có trách nhiệm chỉ đạo và tổ chức triển khai các hoạt động trong công tác Đoàn và phong trào Thanh niên trong Liên chi đoàn theo sự chỉ đạo thống nhất của Ban chấp hành Đoàn trường.

Điều 3. LCĐ khoa Khoa học Tự nhiên, các LCĐ, CĐTT, các đồng chí có tên tại Điều 1 và Văn phòng Đoàn trường chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

	Nơi nhận:

- Đảng ủy, BGH (để b/c);

- Chi ủy, BCN khoa NN (để p/h);

- Phòng TCCB, KHTC, CT HSSV (để p/h);
- Như Điều 3 (để t/h);

- Lưu VP Đoàn.

	TM. BCH ĐOÀN TRƯỜNG

BÍ THƯ

Lê Đức Đạt

	TỈNH ĐOÀN THANH HÓA

BCH ĐOÀN TRƯỜNG ĐH HỒNG ĐỨC

***
	ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

DANH SÁCH
Công nhận BCH, BTV và các chức danh chủ chốt
LCĐ khoa Khoa học Tự nhiên, nhiệm kỳ 2024 - 2027
(Theo QĐ số: 133 - QĐ/ĐHHĐ - ĐTN, ngày 23 tháng 01 năm 2024)

	STT
	Họ tên
	Chi đoàn
	Chức vụ
	Ghi chú

	1.
	Nguyễn Thị Ngọc Mai
	CĐ CBGV
	Bí thư

	2.
	Lê Thị Duyên
	CĐ CBGV
	Phó Bí thư

	3.
	Nguyễn Thanh Tùng
	K25 ĐHSP Vật lý
	Phó Bí thư

	4.
	Nguyễn Thế Anh
	K24 ĐHSP Hóa học
	UVBTV

	5.
	Lê Thị Huyền Trang
	K25 ĐHSP Toán CLC
	UVBTV

	6.
	Lê Châu Giang
	K25 ĐHSP Toán
	UVBCH

	7.
	Nguyễn Danh Nguyên
	K25 ĐHSP Hóa học
	UVBCH

	8.
	Nguyễn Thị Huyền Trang
	K25 ĐHSP Sinh học
	UVBCH

	9.
	Nguyễn Hoàng Đạt
	K25 ĐHSP Vật lý
	UVBCH

	10.
	Lê Hồng Anh
	K26 ĐHSP KHTN
	UVBCH

	11.
	Nguyễn Thị Vân
	K24 ĐHSP Toán CLC
	UVBCH

	12.
	Đinh Thị Gia Như
	K24 ĐHSP Toán
	UVBCH

	13.
	Nguyễn Xuân Đức Anh
	K24 ĐHSP Vật lý CLC
	UVBCH

	14.
	Vũ Ngọc Anh
	K24 ĐHSP Vật lý
	UVBCH

	15.
	Vũ Thanh Thảo
	K24 ĐHSP Sinh học
	UVBCH

(Ấn định danh sách có 15 đ/c).

	TM. BCH ĐOÀN TRƯỜNG

BÍ THƯ

Lê Đức Đạt